i i A i CAMERA DI COMMERCIO
bo Nazionale Gestori ientali
IND RIA ARTIGIANATO E
SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA Wl
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltﬁ%ﬁ%um DIBOLOGNA
Piazza Costituzione, 8

Dlgs 152/06 Camera dellEconomia
Iscrizione N: BO00061
Il Presidente <QI
della Sezione regionale Emilia Romagna

dell' Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, il decreto
legislativo 3 dicembre 2010, n. 203, recante disposizioni di attuazione della direttiva 2008/98/CE del Parlamento
Europeo e del Consiglio del 19 novembre 2008, relativa ai rifiuti,

Visto, in particolare, 1’articolo 212, comma 5, del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, che individua tra le imprese
e gli enti tenuti ad iscriversi all’Albo nazionale gestori ambientali, in prosieguo denominato Albo, le imprese che
svolgono I’ attivita di raccolta e trasporto dei rifiuti;

Visto il decreto 28 aprile 1998, n. 406 del Ministro dell’ambiente, di concerto con i Ministri dell’industria, del
commercio e dell’artigianato, dei trasporti e della navigazione, e del tesoro, del bilancio e della programmazione
economica recante la disciplina dell’ Albo nazionale delle imprese che effettuano la gestione dei rifiuti, ed in particolare
I’articolo 6, comma 2, lettera a);

Visto il decreto del Ministro dell'ambiente e della tutela del territorio e del mare 8 aprile 2008, modificato con decreto
13 maggio 2009, recante la disciplina dei centri di raccolta dei rifiuti urbani raccolti in modo differenziato, di attuazione
dell'articolo 183, comma 1, lettera cc), del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, in prosieguo denominati centri di
raccolta;

Viste le deliberazioni del Comitato nazionale dell’Albo n. 1 del 30 gennaio 2003, come modificata dalla deliberazione
n. 6 del 12 dicembre 2012, relativa ai criteri e requisiti per 1iscrizione all’ Albo delle imprese che svolgono le attivita di
raccolta e trasporto dei rifiuti, ¢ n. 3 del 16 luglio 1999, e successive modifiche e integrazioni, relativa ai requisiti
professionali del responsabile tecnico;

Vista larichiesta di iscrizione presentata in data 01/02/2013 registrata al numero di protocollo 2520/2013

Vista la deliberazione della Sezione regionale Emilia Romagna di data 28/03/2013 con la quale I’impresa/Ente
CONSORZIO DI AUTOTRASPORTATORI DELLA VAL D'ARDA SOC. COOP. A R.L. & stata iscritta all’ Albo
nella categoria 4 classe C.

DISPONE
Art. 1

(iscrizione)
L’impresa
Denominazione: CONSORZIO DI AUTOTRASPORTATORI DELLA VAL D'ARDA SOC. COOP. AR.L.
Con Sede a: FIORENZUOLA D'ARDA (PC)

Indirizzo: VIA ABRUZZO, 18 “«% i
CAP: 29017 e, ‘ &
C.F.: 00173560335 S ““"i‘;g‘;,i‘;“}nif,‘;:“m’m‘“5"?;}%?
¢ iscritta all’ Albo Nazionale Gestori Ambientali come segue: 4’% 5 uwmmwsz o

At 4 anﬂwm ﬂ?%ﬁ%ﬁ% 3 352979&&1

(legale/i rapp;esentmte/i) :%%‘%E% T %ggfg 37332
:',_:" 111 0
S il l l||| I ||||I||
ZENI GIUSEPPE . e v
Codice fiscale: ZNEGPP56D10B034H ' >
Carica: presidente del consiglio di amministrazione L: 3 Minlzf;ztﬁg?:l;izn;u:i:jz:g i&?;zél; \3
P A(?ANI CESARE f& Buméiz&;}:trﬁéﬁegﬂuﬁn ‘. ﬂm-.:‘}
Codice fiscale: PGNCSR68A21D061S ( gg%fﬁugﬂ 28/08/2011 }éﬁggs el
Carica: vice presidente del consiglio di amministrazione I"}‘ TDENTIF Cim’“ - 0111063837743 gﬂ*
- Q.1 11 068377 439 8
LT

CONSORZIO DI AUTOTRASPORTATORI DELLA VAL D'ARDA SOC.
COOP. ARL.
Numero Iscrizione BO00061 Prot. n.19658/2013 del 28/03/2013 i Ry A
Provvedimento di Iscrizione Ordinaria I ﬁﬁ%ﬁ%&@%@%l”

Pagina 1 di 16



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA "
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna
Piazza Costituzione, 8
Dlgs 152/06

(responsabile/i tecnico/i)

DELBUE DANIELE
codice fiscale: DLBDNL61T27L772L
abilitato per la/e categoria/e e classefi:

Elenco mezzi inerenti l'iscrizione:

Targa: 0061 01

Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Materiale Pareti: FERRO LEGATO

Spessore: 4 MM

Altezza Sponde: 2,591 M

Copertura: TETTO CHIUSO

Fenditure: NO

Note: CONTENITORE DA 20 PIEDI CHIUSO ALTO 86" DIM. 6,096%2,438%2,591 M

Targa: 0061 02

Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Materiale Pareti: FERRO LEGATO

Spessore: 4 MM

Altezza Sponde: 2,895 M

Copertura: TETTO CHIUSO

Fenditure: NO

Note: CONTENITORE DA 20 PIEDI CHIUSO ALTO 9'6" DIM. 6,096*2,438%2,895 M

Targa: 0061 03

Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Materiale Pareti: FERRO LEGATO

Spessore: 4 MM

Altezza Sponde: 2,551 M

Copertura: TELO SCORREVOLE

Fenditure: NO

Note: CONTENITORE DA 20 PIEDI OPEN TOP ALTO 8'6" DIM. 6,096%2,438%2,591 M

Targa: 0061 04

Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Materiale Pareti: FERRO LEGATO

Spessore: 4 MM

Altezza Sponde: 2,591 M

Copertura: TETTO CHIUSO

Fenditure: NO

Note: CONTENITORE DA 30 PIEDI CHIUSO ALTO 8'6"" DIM. 9,144*2,438%2,591 M

Targa: 0061 05

Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER
Materiale Pareti: FERRO LEGATO

Spessore: 4 MM

Altezza Sponde: 2,895 M

Copertura: TETTO CHIUSO

Fenditure: NO

CONSORZIO DI AUTOTRASPORTATORI DELLA VAL D'ARDA SOC,
COOP. ARL.

Numero Iscrizione BO00061 Prot. n.19658/2013 del 28/03/2013 ] Rl 42 f 7
Provvedimento di Iscrizione Ordinaria hifesh ! ] : b

Pagina 2 di 16



CAMERA DI COMMERCIO

Albo Nazionale Gestori Ambientali INDUSTRIA ARTIGIANATO E
SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricolhlfb%@)&ﬁ%um DI BOLOGNA

Piazza Costituzione, 8
Digs 152/06 Camera dellEconomia

Note: CONTENITORE DA 30 PIEDI CHIUSO ALTO 9°6"" DIM. 9,144*2,438%2,895 M

Targa: 0061 06

Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Materiale Pareti: FERRO LEGATO

Spessore: 4 MM

Altezza Sponde: 2,591 M

Copertura: TELO SCORREVOLE

Fenditure: NO

Note: CONTENITORE DA 30 PIEDI OPEN TOP ALTO 8'6™ DIM.9,144*2,438*2,591 M

Targa: 0061 07

Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Materiale Pareti: FERRO LEGATO

Spessore: 4 MM

Altezza Sponde: 2,591 M

Copertura: TETTO CHIUSO

Fenditure: NO

Note: CONTENITORE DA 40 PIEDI CHIUSO ALTO 8°6™* DIM. 12,192%2,438%2,591 M

Targa: 0061 08

Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Materiale Pareti: FERRO LEGATO

Spessore: 4 MM

Altezza Sponde: 2,895 M

Copertura: TETTO CHIUSO

Fenditure: NO

Note: CONTENITORE DA 40 PIEDI CHIUSO ALTO 9'6"" DIM. 12,192*2,438%2,895 M

Targa: 0061 09

Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Materiale Pareti: FERRO LEGATO

Spessore: 4 MM

Altezza Sponde: 2,591 M

Copertura: TELO SCORREVOLE

Fenditure: NO

Note: CONTENITORE DA 40 PIEDI OPEN TOP ALTO 86" DIM. 12,192*2,438%2,591 M

Targa: 0061 10

Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Materiale Pareti: FERRO LEGATO

Spessore: 4 MM

Altezza Sponde: 2,591 M

Copertura: TETTO CHIUSO

Fenditure: NO

Note: CONTENITORE DA 45 PIEDI CHIUSO ALTO 86" DIM. 13,716%*2,438%2,591 M

Targa: 0061 11

Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Materiale Pareti: FERRO LEGATO

Spessore: 4 MM

Altezza Sponde: 2,895 M

Copertura: TETTO CHIUSO

Fenditure: NO

Note: CONTENITORE DA 45 PIEDI CHIUSO ALTO 9'6" DIM. 13,716*2,438%2,895 M

CONSORZIO DI AUTOTRASPORTATORI DELLA VAL D'ARDA SOC.

COOP. ARL.

Numero Iscrizione BO00061 Prot. n.19658/2013 del 28/03/2013 il Ly [

Provvedimento di Iscrizione Ordinaria ] y : i
&7 v bife I

Pagina 3 di 16



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna
Piazza Costituzione, 8 =
Digs 152/06

Targa: 0061 12

Categoria veicolo; CASSONE - CONTAINER

Materiale Pareti: FERRO LEGATO

Spessore: 4 MM

Altezza Sponde: 2,70 M

Copertura: TETTO CHIUSO

Fenditure: NO

Note: CONTENITORE DA 45 PIEDI CHIUSO ALTO 8°10™ DIM. 13,600%2,55%2,70 M

Targa: 0061 13

Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Materiale Pareti: FERRO LEGATO

Spessore: 4 MM

Altezza Sponde: 2,7 M (h interna)

Copertura; TETTO CHIUSO

Fenditure: NO

Note: CONTENITORE DA 24 PIEDI CHIUSO ALTO 8'10™ DIM. 7,450*2,55*2,80 M

Targa: AAT1526
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: XL93000SRWL007312

Targa: ABO12LV
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: XLERA4X2A 04333930393

Targa: AB23834
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZCV36S20XP00S0558

Targa: AB23835
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTOQ DI COSE
numero di telaio: ZCV36S520XP0000611

Targa: AB33786
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: XL93000SRYL007686

Targa: AB56106
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: ZBAS37R2TXX027823

Targa: AB56153
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numetro di telaio: ZBAS37R2JXX028055

Targa: AB56511
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numetro di telaio: XMRFT000010000730

Targa: AB79872
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZCV36520XP0000985

CONSORZIO DI AUTOTRASPORTATORI DELLA VAL D'ARDA SOC.
COOP. ARL

Numero Iscrizione BO00061 Prot. n.19658/2013 del 28/03/2013 i e f ;
Provvedimento di Iscrizione Ordinaria ; ! i X :
1L v iy I

Pagina 4 di 16



CAMERA DI COMMERCIO
SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA  |~\DUSTRIA ARTIGIANATO £
istitnita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricolmf¥aREofdfraURA PTBOLOGNA

Piazza Costituzione, 8
Dlgs 152/06 Camera dell’Economia

Targa: AC08610
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZA93ST26508F16873

Targa: AC08611
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZA93ST26508F16874

Targa: AC25678
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: ZA93ST26508F16870

Targa: AC25679
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: ZA93ST26508F16872

Targa: AC29007
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: X1.93000SR1L007766

Targa: AC29111
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: ZA9PRMO03002B64229

Targa: AC29181
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIQ PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: ZBAS36R2ZXX029088

Targa: AC29395
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIQ PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: XMRFT000020001144

Targa: AC29416
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: XMRFT 000020001145

Targa: AC29434
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: XL93000SR2L007763

Targa: AC55538
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: ZA0136PS000001382

Targa: AC55613
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: ZA9FT430B30H49004

Targa: AC61694
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: ZAX38S136EV009569

Targa: AC61891
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: ZA9FT430A30H49028

CONSORZIO DI AUTOTRASPORTATORI DELLA VAL D'ARDA SOC.
COOP. ARL.

Numero Iscrizione BO00061 Prot. n.19658/2013 del 28/03/2013 i) WY {3
Provvedimento di Iscrizione Ordinaria ; y : g
1L} i« Mifed i

Pagina 5di 16



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna
Piazza Costituzione, 8
Dlgs 152/06

Targa: AC72782
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: ZA0S06C130P000896

Targa: AC72783
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZA9FT430B30H49003

Targa: AC72836
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: ZCV38S20XPA003133

Targa: AC72876
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZA038513600001089

Targa: AC72888
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: ZAX38S136EV010168

Targa: AC85109
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio; ZCV38S20XP0004033

Targa: AD45221
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: ZA9FT430A30H49053

Targa: AD88625
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI
numero di telaio: ZASPRP03006B64201

Targa: AD88792
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZAX378136EBA12932

Targa: AD93792
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: XLDTXC34300054213

Targa: AD93880
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZCV38520XP0006194

Targa: AD93885
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZA9SNS3T1R0A39001

Targa: AE22803
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZA9PRP04506B64202

Targa: AE42405
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

CONSORZIO DI AUTOTRASPORTATORI DELLA VAL D'ARDA SOC.
COOP. ARL.

Numero Iscrizione BO00061 Prot. n.19658/2013 del 28/03/2013
Provvedimento di Iscrizione Ordinaria

s

i

Pagina 6 di 16



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA

CAMERA DI COMMERCIO
INDUSTRIA ARTIGIANATO E

istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricolmé‘a%%rﬁURA DI BOLOGNA

numero di telaio: ZBAS38R2JKX 030483

Targa: BP316PR
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: YVA2A4DBAX1B280480

Targa: BS489YJ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: WMAHO05ZZZ2M335531

Targa: BW706KZ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: VF611GTA000114225

Targa: BY700MG
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: WIMMI1VUJ004248320

Targa: CH150PM
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: YV2ZA4CEA33B348868

Targa: CK935NT
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: XLER4X20004511082

Targa: DC372TA
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: YV2ZAUEOAS6A618048

Targa: DE111SM
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio; WIMMI1VUI00C169678

Targa: DESO8YY
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: YV2ZASWO0A26B443425

Targa: DE678SM
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: WIMM1VUH404323522

Targa: DE948SM
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: XLER4X20005158270

Targa: DE949SM
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: XLER4X20005158271

Targa: DE975SM
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: XLER4X20005159088

Targa: DJ250AG

Piazza Costituzione, 8
Dlgs 152/06

Camera dell’Economia

CONSORZIO DI AUTOTRASPORTATORI DELLA VAL D'ARDA SOC.

COOP. ARL.

Numero Iscrizione BO00061 Prot. n.19658/2013 del 28/03/2013 i fe )4 { :
Provvedimento di Iscrizione Ordinaria fidpst | i : ;

Pagina 7 di 16



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna
Piazza Costituzione, 8
Dlgs 152/06

Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: XLER4X20005158471

Targa: DJ375SK
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: VLUR4X20009123008

Targa: DJ483AG
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: VLUR4X20009121145

Targa: DJ735AG
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: WIMMI1VUH404328355

Targa: DJ933AG
Categoria veicolo; TRATTORE STRADALE
numero di telaio: XLER4X20005176920

Targa: DP0O5SIFJ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: YV2ASWO0A08B498605

Targa: DP065FJ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio; WIMMI1VUH404323524

Targa: DP0O74FJ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: XLER4X20005199666

Targa: DP212FJ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: XLER4X20005199661

Targa: DS272HP
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: WIMM1VUH404345307

Targa: DS326HP
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: WIMM1VUH404345308

Targa: DTO73YT
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: YV2ABS0A19B539012

Targa: EB052BK
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: XLER4X20005168359

Targa: EB078BK
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: VLUR4X20009119148

CONSORZIO DI AUTOTRASPORTATORI DELLA VAL D'ARDA SOC.
COOP. ARL.

Numero Iscrizione BO00061 Prot. n.19658/2013 del 28/03/2013 i) R A2 f 2
Provvedimento di Iscrizione Ordinaria et y f : ;

Pagina 8 di 16



CAMERA DI COMMERCIO
cebo Nazionsle Gestori Ambientall | INDUSTRIA ARTIGIANATO &
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltﬂ%ig%URA DIBOLOGNA

Piazza Costituzione, 8
Digs 152/06 Camera dell’Economia

Targa: EC323TR
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
mumero di telaio: VLUR4X20009145326

Targa: ED251ZZ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: YV2AG30A3BB573059

Targa: ED263ZZ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: YV2AG30A6BB572858

Targa: ED344Z7Z
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: VLUR4X20009153536

Targa: EJ115SMZ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: VLUR4X20009127923

Targa: EK862YJ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: YV2AG30A4CB612436

Targa: EK999VX
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: XLRTE85MCO0E945839

Targa: EM619JT
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: VF617GKA000018570

Art. 3

(categorie, tipologie di rifiuti e mezzi utilizzabili)

Iscrizione Ordinaria

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi

Classe: quantitd annua complessivamente trattata superiore o uguale a 15.000 t. e inferiore a 60.000 t.
4-C

Inizio validita: 28/03/2013

Fine Validita: 28/03/2018

Elenco mezzi:

Targa: 0061 01
Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Targa: 0061 02
Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Targa: 0061 03
Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

CONSORZIO DI AUTOTRASPORTATORI DELLA VAL D'ARDA SOC.
COOP. ARL.

Numero Iscrizione BO00061 Prot. n.19658/2013 del 28/03/2013 i} L4 f 7
Provvedimento di Iscrizione Ordinaria et bt h ;

Pagina 9 di 16



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna
Piazza Costituzione, 8
Dlgs 152/06

Targa: 0061 04
Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Targa: 0061 05
Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Targa: 0061 06
Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Targa: 0061 07
Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Targa: 0061 08
Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Targa: 0061 09
Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Targa: 0061 10
Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Targa: 0061 11
Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Targa: 0061 12
Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Targa: 0061 13
Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Rifiuti per i mezzi sopraindicati
[01.01.01] [01.01.02] [01.03.06] [01.03.08] [01.03.09] [01.04.08] [01.04.09] [01.04.10] [01.04.11] [01.04.12]
[01.04.13] [01.05.04] [01.05.07] [01.05.08] [02.01.01] [02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.06] [02.01.07]
[02.01.09] [02.01.10] [02.02.01] [02.02.02] [02.02.03] [02.02.04] [02.03.01] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04]
[02.03.05] [02.04.01] [02.04.02] [02.04.03] [02.05.01] [02.05.02] [02.06.01] [02.06.02] [02.06.03] [02.07.01]
[02.07.02] [02.07.03] [02.07.04] [02.07.05] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.02] [03.03.05] [03.03.07]
[03.03.08] [03.03.09] [03.03.10] [03.03.11] [04.01.01] [04.01.02] [04.01.04] [04.01.05] [04.01.06] [04.01.07]
[04.01.08] [04.01.09] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.20] [04.02.21] [04.02.22] [05.01.10]
[05.01.13] [05.01.14] [05.01.16] [05.01.17] [05.06.04] [05.07.02] [06.03.14] [06.03.16] [06.05.03] [06.06.03]
[06.09.02] [06.09.04] [06.11.01] [06.13.03] [07.01.12] [07.02.12] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] [07.03.12]
[07.04.12] [07.05.12] [07.05.14] [07.06.12] [07.07.12] [08.01.12] [08.01.14] [08.01.16] [08.01.18] [08.01.20]
[08.02.01] [08.02.02] [08.02.03] [08.03.07] [08.03.08] [08.03.13] [08.03.15] [08.03.18] [08.04.10] [08.04.12]
[08.04.14] [08.04.16] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10 01.05]

[10.01.07] [10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.21] [ ] [

[ ] [

] [

] [

[

] [10.01.23] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.02.01
[10 02.02] [10.02.08] [10.02.10] [10.02.12] [10.02.14]

[

10.02.15] [10.03.02] [10.03.05] [10.03.16]

[10.03.20] [10.03.22] [10.03.24] [10.03.26] [10.03.28] [10.03.30] [10.04.10] [10.05.01]

10.06.01] [10.06.02] [10.06.04] [10.06.10] [10.07.01] [10.07.02] [10.07.03]
[ ]
[

[

[

[ 10.05.04] [10.05.09
[

[10.08.04] [10.08.09] [10.08.11] [10.08.13] [10.08.14] [10.08.16]

[

[

[

]
10.03.18]
]
]

[10 05.11 10.07.04] [10.07.05
[10.07.08 10.08.18] [10.08.20] [10.09.03]
[10.09.06] [10.09.08] [10.09.10] [10.09.12] [10.09.14] [10.09.16] [10.10.03]

10.11.14] [10.11.16] [10.11.18]
10.12.12] [10.12.13] [10.13.01]
11.01.10] [11.01.12] [11.01.14]
12.01.04] [12.01.05] [12.01.13]
15.01.05] [15.01.06] [15.01.07]
16.01.17] [16.01.18] [16.01.19]

[10.11.20] [10.12.01] [10.12.03] [10.12.05] [10.12.06] [10.12.08] [10.12.10]

[
[
%
10.10.06] [10.10.08] [10.10.10]
(101205 %
[10.13.04] [10.13.06] [10.13.07] [10.13.10] [10.13.11] [10.13.13] [10.13.14] [
] ]
]

]
e

[10.10.12] [10.10.14] [10.10.16] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12]
I

[11.02.03] [11.02.06] [11.05.01] [11.05.02] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03]

[
[12.01.15] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04]
[15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.15] [16.01.16]

Ll L R e B M W |

CONSORZIO DI AUTOTRASPORTATORI DELLA VAL D'ARDA SOC.
COOP. ARL.

Numero Iscrizione BO00061 Prot. n.19658/2013 del 28/03/2013 il Y I'
Provvedimento di Iscrizione Ordinaria e - i :

Pagina 10 di 16



CAMERA DI COMMERCIO

SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA

istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltuﬁ%iggﬂ;URA DIBOLOGNA

Piazza Costituzione, 8

Dlgs 152/06 Camera dell’Economia

[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.05.05] [16.05.09] [16.06.04] [16.06.05]
[16.08.01] [16.08.03] [16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02]
[17.01.03] [17.01.07] [17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04]
[17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.06] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04]
[19.01.02] [19.01.12] [19.01.14] [19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.02.06] [19.02.10] [19.03.05]
[19.03.07] [19.04.01] [19.04.04] [19.05.01] [19.05.02] [19.05.03] [19.06.03] [19.06.04] [19.06.05] [19.06.06]
[19.07.03] [19.08.01] [19.08.02] [19.08.05] [19.08.12] [19.08.14] [19.09.01] [19.09.02] [19.09.03] [19.09.04]
(19.09.05] [19.09.06] [19.10.01] [19.10.02] [19.10.04] [19.10.06] [19.11.06] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03]
[19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] [19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [19.13.04] [19.13.06]
[19.13.08] [20.01.01] [20.01.08] [20.01.25] [20.01.30] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38]

[12.01.99] - cascami ferrosi di lavorazione - cascami non ferrosi di lavorazione

Al fini dello svolgimento delle attivita di cui alla categoria 4 - C devono essere utilizzati per il traino di semirimorchi

esclusivamente i seguenti trattori stradali:

Targa: AB012LV
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: AA71526
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: AC55538
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: BY700MG
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: BS489YJ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CK935NT
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: AD45221
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: AC08611
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AB56106
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: AB56153
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: AC72836
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: AC29434
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: AC29416
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

CONSORZIO DI AUTOTRASPORTATORI DELLA VAL D'ARDA SOC.
COOP. ARL.

Numero Iscrizione BO00061 Prot. n.19658/2013 del 28/03/2013
Provvedimento di Iscrizione Ordinaria

Pagina 11 di 16

Rl



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna

Targa: AC72783

Categoria veicolo:

Targa: AC29111

Categoria veicolo:

Targa: AC72888

Categoria veicolo:

Targa: AC08610

Categoria veicolo:

Targa: AC29395

Categoria veicolo:

Targa: AC55613

Categoria veicolo:

Targa: AC25678

Categoria veicolo:

Targa: AC61891

Categoria veicolo:

Targa: AC25679

Categoria veicolo:

Targa: AC61694

Categoria veicolo:

Targa: AC29181

Categoria veicolo:

Targa: AB33786

Categoria veicolo:

Targa: AC29007

Categoria veicolo:

Targa: AB23834

Categoria veicolo:

Targa: AB23835

Categoria veicolo:

Targa: AB56511
Categoria veicolo

Targa: AB79872
Categoria veicolo

Piazza Costituzione, 8
Dlgs 152/06

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: BW706KZ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DE678SM

CONSORZIO DI AUTOTRASPORTATORI DELLA VAL D'ARDA SOC.

COOP. ARL.
Prot. n.19658/2013 del 28/03/2013 Im ﬁﬁ
L] FI

Numero Iscrizione BO00061 |
Pagina 12 di 16

Pl

Provvedimento di Iscrizione Ordinaria



CAMERA DI COMMERCIO
Albo Nazionale Gestori Ambientali INDUSTRIA ARTIGIANATO E
SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltuﬁh%i%&&um DI BOLOGNA

Piazza Costituzione, 8
Digs 152/06 Camera dell’Economia

Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: AC72782
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: AC72876
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD88792
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD93792
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD93880
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: DE948SM
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DE949SM
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DE975SM
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DJ250AG
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DP06SEY
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: BP316PR
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DES08YY
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DJ735AG
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: AD88625
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

Targa: AE22803
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AE42405
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICT

Targa: AD93885
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC85109
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI

CONSORZIO DI AUTOTRASPORTATORI DELLA VAL D'ARDA SOC.
COOP. ARL.

Numero Iscrizione BO00061 Prot. n.19658/2013 del 28/03/2013 5 [l f g
Provvedimento di Iscrizione Ordinaria kit bt I. )

Pagina 13 di 16



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE EMILJIA ROMAGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna
Piazza Costituzione, 8
Dlgs 152/06

Targa: DS272HP
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DJ375SK
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DS326HP
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CH150PM
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: ED263ZZ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EC323TR
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EM619JT
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DPO59FJ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EK999VX
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DE111SM
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: ED344Z7Z
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EB078BK
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EB052BK
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DT073YT
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DP212FJ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DPO74FJ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: ED251ZZ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DJ933AG
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

CONSORZIO DI AUTOTRASPORTATORI DELLA VAL D'ARDA SOC.
COOP. ARL.

Numero Iscrizione BO00061 Prot. n.19658/2013 del 28/03/2013 ) N i
Provvedimento di Iscrizione Ordinaria : ' : 1%
PS5 | i d i

Pagina 14 di 16



) L CAMERA DI COMMERCIO
SEZIONE REGIONALE EVILIA ROMAGNA  [NDUSTRIA ARTIGIANATO £
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricolhﬁ%ﬂp RA DIBOLOGNA

Piazza Costituzione, 8
Dlgs 152/06 Camera dell’Economia

Targa: EJ115SMZ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EK862YJ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DC372TA
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DJ483AG
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Art. 4

(prescrizioni)

La ditta & tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni:

1) Durante il trasporto i rifiuti devono essere accompagnati da copia autentica del presente provvedimento d'iscrizione o
copia del provvedimento corredata dalla dichiarazione di conformita all’originale resa dal legale rappresentante ai sensi
dell’articolo 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445,

2) L'attivita di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 2006,
n. 152, e delle relative norme regolamentari ¢ tecniche di attuazione, ¢ del D.M. 17 dicembre 2009 e successive
modifiche e integrazioni;

3) L'idoneita tecnica dei mezzi, attestata dalla perizia giurata, deve essere garantita con interventi periodici di
manutenzione ordinaria e straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita la dispersione,
lo sgocciolamento dei rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste € deve essere garantita la protezione dei rifiuti
trasportati da agenti atmosferici; i mezzi devono essere sottoposti a bonifiche, prima di essere adibiti ad altri tipi di
trasporto e, comunque, a bonifiche periodiche. Deve essere garantito il corretto funzionamento dei recipienti mobili
destinati a contenere i rifiuti;

4) E' fatto obbligo al trasportatore di sincerarsi dell’accettazione dei rifiuti da parte del destinatario prima di iniziare il
trasporto €, comunque, di riportare il rifiuto all'insediamento di provenienza se il destinatario non lo riceve; di accertarsi
che il destinatario sia munito delle autorizzazioni o iscrizioni previste ai sensi del decreto legislativo 3 aprile 2006, n.
152 e successive modificazioni e integrazioni;

5) Durante il trasporto dei rifiuti sanitari devono essere rispettate le prescrizioni stabilite dalle specifiche disposizioni
che disciplinano la gestione di questa categoria di rifiuti con particolare riferimento alle norme di tutela sanitaria e
ambientale sulla gestione dei rifiuti sanitari a rischio infettivo;

6) I recipienti, fissi e mobili, utilizzati per il trasporto di rifiuti pericolosi devono essere sottoposti a trattamenti di
bonifica ogni volta che siano destinati ad essere reimpiegati per trasportare altri tipi di rifiuti; tale trattamento deve
essere appropriato alle nuove utilizzaziont;
7) E' in ogni caso vietato utilizzare mezzi e recipienti che hanno contenuto rifiuti pericolosi per il trasporto di prodotti
alimentari. Inoltre i recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti di resistenza in
relazione alle proprietd chimico-fisiche ed alle caratteristiche di pericolositd dei rifiuti contenuti e devono essere
provvisti di:

A —idonee chiusure per impedire la faoriuscita del contenuto;

B — accessori e dispositivi atti ad effettuare in condizioni di sicurezza le operazioni di riempimento ¢ svuotamento;

C —mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movimentazione.
8) Fatto salvo quanto previsto dall'articolo 187 del decreto legislativo 3 aprile 2006, & vietato il trasporto
contemporaneo su uno stesso veicolo di rifiuti pericolosi o di rifiuti pericolosi e rifiuti non pericolosi che tra loro
risultino incompatibili ovvero suscettibili di reagire dando lnogo alla formazione di prodotti esplosivi, infiammabili o
comungque pericolosi;
9) L’'imballaggio ed il trasporto dei rifiuti non pericolosi devono rispettare le norme previste dalla disciplina
sull’autotrasporto nonché, se del caso, quelle previste per il trasporto delle merci pericolose.

CONSORZIO DI AUTOTRASPORTATORI DELLA VAL D'ARDA SOC.
COOP. ARL.

Numero Iscrizione BO00061 Prot. n.19658/2013 del 28/03/2013 5 LAY £
Provvedimento di Iscrizione Qrdinaria idn:H y i : i

Pagina 15 di 16



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA .
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna
Piazza Costituzione, 8
Digs 152/06

L’imballaggio ed il trasporto dei rifiuti pericolosi devono rispettare le seguenti disposizioni:

a) sui veicoli deve essere apposta una targa di metallo o un’etichetta adesiva di lato cm 40 a fondo giallo, recante la
lettera “R” di colore nero alta cm 20, larga cm 15 con larghezza del segno di cm 3. La targa va posta sulla parte
posteriore del veicolo, a destra ed in modo da essere ben visibile.

b) sui colli deve essere apposta un’etichetta o un marchio inamovibile a fondo giallo aventi le misure di cm 15x15,
recante la lettera “R” di colore nero alta cm 10, larga cm 8, con larghezza del segno di cm 1,5. Le etichette devono
resistere adeguatamente all’esposizione atmosferica senza subire sostanziali alterazioni; in ogni caso la loro
collocazione deve permettere sempre una chiara e immediata lettura.

Devono altresi essere rispettate, se del caso, le disposizioni previste in materia di trasporto delle merci pericolose

10) 1 veicoli adibiti al trasporto dei rifiuti pericolosi devono essere dotati di mezzi per provvedere ad una prima
sommaria innocuizzazione e/o al contenimento della dispersione dei rifiuti che dovessero accidentalmente fuoriuscire
dai contenitori, nonché di mezzi di protezione individuale per il personale addetto al trasporto.

11) In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utilizzati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento
dovranno essere smaltiti secondo le modalitd adottate per i rifiuti e insieme agli stessi;

12) I presente provvedimento & rilasciato esclusivamente ai fini e per gli effetti del decreto legislativo 3 aprile 2006, n.
152. Resta fermo I'obbligo dell'impresa a osservare e rispettare tutte le prescrizioni derivanti dalle norme e disposizioni
applicabili al caso, con particolare rignardo a quelle in materia di igiene, di ambiente e di trasporto, che si intendono qui
espressamente richiamate e singolarmente condizionanti 1a validita e l'efficacia dell'iscrizione.

Art. 5

(ricorso)
Avverso il presente provvedimento, & ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 — 00147 Roma, od in
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

BOLOGNA, 28/03/2013
11 Segretario 11 Presidente
- Dott. Emiliano Bergonzoni - - Dr.ssa Loretta Ghelfi -
(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

n = oo L ,} S T e A R N L‘ @ g A AR il
L) = A S : @ , i @

o { istero dell EconomidiARCA DA BOLLD €0 Mimistero dell EconomiliARCA D BOLLE
.- “’““'3‘?1%? ‘lm"m%ip‘? 67 gﬁ ST % e uumum?c?m?z

. e delle’Findnze - AR b

; : QATTORDICE/S? gy “- Bgensts WATORDICHE! gy . fantrate -

“f@ ﬂum.??ntrat ﬁ&ﬂt 753 IlﬂBﬂDDﬁB wzo0a1 (") onowerE3 4OBZP001
4

) %ﬂé}éﬂ%m HE%&E%%;;ZT ” “Eﬁ,.ﬂ%ﬂ}fm SE% “&g'%w % “’ ﬂﬁg‘ﬁ%ﬁnvﬁamifﬂ%ﬁgy&ﬂA"...
~ 11 D6B377 445.5 & "4 2
11111 . - nnunmln|||||mmfaim it

@  UMa AR R TESTATRTTRCARNT O (F e N - RIS VR

‘a Mfi‘rfsielg&d

4

= S S T k‘@«, ey {
| t‘ £ ‘Vllmstero %‘Ewmjm&m&[ﬂ\ﬂ Dpl B{JLLO 5 ‘1"‘- Mwswrd%}?mnﬂml m\DA 3{}“?& Y ﬁeonnmlyﬂkgp‘ DA B‘QLLU

e delle Finanze -4 62 & e delle Finanze LY »«e‘fﬁ 6 eﬂe]'le‘f%nanze £14,
.k ) Agenais WMTURDIE’E&EZ - 3 - , Gy UU&TTD&@H}IIEZ - '** ;k; QUATTURDIE;I!SZ o
A"- ntrate 4 o
ke BD{HE? Elﬂl]ﬂl]!)ﬁ YOB7POR W 80019753 BE}DHEIDBH YoB7Po0t
 Bhiesean mm 13 lidgﬂmm é‘ % zwﬂé‘% Sggl 17:4: ? y gg‘gjs za/n fzgu 1%5%2%%
-
e '%rg@tgxm lﬁ ?5%% § | Bt 15533?744;&2 *a Ghrive ot R I
A '
( 11 068377 443 t‘~" 01 77 442 2 N 068377 44

o

e

O Uit o Ui & Hinhil

CONSORZIO DI AUTOTRASPORTATORI DELLA VAL D'ARDA SOC.
COOP. ARL.

Numero Iscrizione BO00061 Prot. n.19658/2013 del 28/03/2013 Rt £
Provvedimento di Iscrizione Ordinaria i' ' X 15
1 kifo I

Pagina 16 di 16



	CAT4.pdf

